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Annotatsiya: Ushbu maqolada kambag‘allikni bartaraf etishda Narpey tumanida 

“Mahallabay” ishlash tizimi samaradorligi, tumani boʻyicha aholini kasb-hunarga o‘qitish va 

ishga joylashtirish boʻyicha olib borilayotgan ishlar hamda O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar 

Mahkamasining 2022-yil 11-maydagi “O‘zbekiston respublikasi iqtisodiy taraqqiyot va 

kambag‘allikni qisqartirish vazirligi huzuridagi mahallabay ishlash va tadbirkorlikni 

rivojlantirish agentligining aholini tadbirkorlikka jalb qilish jamg‘armasi mablag‘lari hisobidan 

subsidiyalar ajratish tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash haqida”gi 252-sonli qaroriga asosan 

ajratilgan subsidiyalar to‘g‘risida ma’lumotlar o‘rganib chiqilgan. 

Kalit so‘zlar: Mahallabay, kasb-hunarga o‘qitish, obod va fayzli mahalla, boshqaruv ofisi. 

Аннотация: В данной статье рассмотрена эффективность системы работы 

«Махаллабая» в Нарпaйском районе по ликвидации бедности, проводимая работа по 

профессиональной подготовке и трудоустройству населения в районе, а также 

постановление Кабинета Министров Республики Узбекистан. от 11 мая 2022 года 

«Республика Узбекистан Субсидии выделяются на основании решения № 252 об 

утверждении положения о порядке выделения субсидий из средств фонда 

привлечения населения к предпринимательству Агентства по развитию 

добрососедства» Изучена информация о труде и предпринимательстве 

Министерства экономического развития и борьбы с бедностью. 

Ключевые слова: Махаллабай, профессиональная подготовка, благополучный 

микрорайон, офис управления. 

Abstract:This article examines the effectiveness of the “Mahallabay” system of work in 

the Narpeysky district in eliminating poverty, the ongoing work on vocational training and 

employment of the population in the region, as well as the resolution of the Cabinet of 

Ministers of the Republic of Uzbekistan. dated May 11, 2022 “Republic of Uzbekistan 

Subsidies are allocated on the basis of decision No. 252 on the approval of the regulations on 

the procedure for allocating subsidies from the fund for attracting the population to 

entrepreneurship of the Neighborhood Development Agency” Information on labor and 

entrepreneurship of the Ministry of Economic Development and Poverty Alleviation was 

studied. 
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Yurtboshimiz tomonidan ilgari surilgan mahallabay va fuqarobay ish uslublari ayni 

damda aholi murojaatlari va jamiyatdagi koʻplab muammolarni bartaraf etishda 

jamiyatimizdagi barcha sohalar uchun eng samarali yoʻl ekanligi koʻrsatmoqda. Rivojlangan 

davlatlar bilan raqobatbardoshlik xususiyatini oshirib borishning ijtimoiy sharti - boshlangʻich 

boʻgʻinlardagi ogʻriqli nuqtalarni aniqlash va uni bartaraf etishda jamoaviy yondashuvlarni 

tashkil etish hisoblanadi. 

Obod va fayzli mahalla - yurt koʻrki. Mahallalar ravnaqi mamlakatimiz taraqqiyoti, 

yorugʻ kelajagimizning mustahkam kafolati, poydevoridir. Shu maʻnoda, davlatimiz rahbari 

raisligida 2021-yil 1-mart kuni boʻlib oʻtgan videoselektor yigʻilishida mahalla institutini har 

tomonlama qoʻllab-quvvatlash, ularning qiyofasini tubdan yaxshilashga qaratilgan koʻplab 

yangi tashabbuslar ilgari surilib, aniq vazifalar belgilab berilgani nafaqat mahallalar, balki 

yurtimiz hayotiga daxldor tarixiy voqea boʻldi. Ushbu yigʻilishda berilgan topshiriqlarga asosan 

Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 19-martdagi 152-sonli 

“Mahallabay” ishlash tizimini amaliyotga joriy etish va aholining tadbirkorlik tashabbuslarini 

yanada qoʻllab-quvvatlash chora-tadbirlari toʻgʻrisida” qarori orqali mamalakatimizdagi har bir 

mahalla har bir xonadonda alohida amaliy ishlar amalga oshirilishini belgilab berdi. 

Mahallabay ishlash tizimi murakkab jarayon boʻlishiga qaramasdan, unda har bir 

insonning dardini tinglash, uning qismatini tubdan oʻzgartirish, jamiyat taraqqiyotini iqtisodiy 

oʻsishlar bilangina emas, balki aholining oʻz hayotidan mamnunligi bilan oʻlchash kabi 

mezonlar mavjud. Darhaqiqat, mahalladagi mavjud muammolar va aholining kundalik 

masalalarini hal etish birgina mahalla tizimi xodimlari tomonidan bartaraf etish imkonsiz. Shu 

sababli bu jarayonda har bir soha masʼullarining ishtiroki va aralashuvi muhim jihatdir. 

Joylarda olib borilayotgan mahallabay ishlash mexanizmining ham muhim asosini ana shu 

tamoyil – barcha soha vakillarining hamjihat boʻlib, hududlardagi masalalarni yechishga 

kompleks yondashishi tushuniladi. 

Mahallabay ishlash, bu - barcha soha mutasaddilarining bir musht boʻlib, mahallalardagi 

muammolar, aholi turmushidagi muhim masalalarni birgalikda hal etishning yangicha 

mexanizmidir. 

“Mahallabay” ishlash tizimining asosiy yoʻnalishlar sifatida quyidagilarni keltirib oʻtish 

mumkin: 

-aholida tadbirkorlik faoliyati bilan shugʻullanishga oid qiziqish va intilishlarini aniqlash 

va ularning mazkur faoliyat bilan shugʻullanishlari uchun bilim va koʻnikmalarni hosil qilishga 

qaratilgan oʻquv kurslarini tashkil etish. 

Mazkur oʻquv kurslarini tashkil etishga xalqaro tashkilotlar, nodavlat notijorat 

tashkilotlar hamda nodavlat taʼlim muassasalarini jalb qilish; 

-yoshlar va xotin-qizlar tadbirkorlikka boʻlgan qiziqishlarini amalga oshirishlari uchun 

amaliy yordam koʻrsatish orqali kambagʻallikni qisqartirish. Natijada, ularning oʻzini-oʻzi 

band qilishiga erishish; 



        World of Science                      February,Volume-7, Issue-2 

 

116 

-banklar mahallalardagi aholining tadbirkorlik intilishlarini roʻyobga chiqarishda 

kreditlardan foydalanishlari uchun biznes-rejalarni ishlab chiqishda maslahatlar berish, zarur 

biznes axborotlarni berib borish; 

-mahallarning “oʻsish nuqta”larini aniqlash, aholining mazkur oʻsish nuqtalari asosida 

yangi tadbirkorlik faoliyatini yoʻlga qoʻyish, mavjud tadbirkorlik subyektlari kooperatsiyalarini 

yoʻlga qoʻyish; 

-hududlarda aholi tadbirkorlik faoliyati uchun zarur boʻladigan shart-sharoitlarni 

yaratish, mavjud toʻsiqlarni toʻligʻicha bartaraf etish orqali aholining tadbirkorlikni yoʻlga 

qoʻyish orqali daromadga ega boʻlishlarini taʼminlash.
1

 

“Mahallabay” ishlash tizimiga asosan aholida tadbirkorlik faoliyati bilan shugʻullanish 

uchun zaruriy koʻnikmalarni shakllantirishga qaratilgan kasbga oʻrgatish (oʻqitish) tizimini 

joriy etish, mazkur jarayonga xalqaro tashkilotlar, nodavlat notijorat tashkilotlar va nodavlat 

taʼlim tashkilotlarini keng jalb qilish koʻzda tutilgan. Mahallalardagi yoshlar va xotin-qizlarning 

tadbirkorlik tashabbuslarini roʻyobga chiqarishda amaliy yordam koʻrsatish orqali 

kambagʻallikni qisqartirish, aholining bandligini taʼminlash masalalari ham ushbu tizimning 

mohiyatini oʻzida ifodalaydi. 

“Mahallabay” ishlash tizimida har bir mahallada: 

1. Har bir xonadonning daromad manbalari, mavjud shaxsiy tomorqa xoʻjaligidan 

foydalanishda holatini “xonadonbay” tartibda oʻrganiladi; 

2. Xonadonlardagi har bir mehnatga layoqatli, ishsiz kishi boʻyicha “fuqarobay” tartibda 

qiziqish va intilishlari, mavjud salohiyati baholanadi; 

3. Har bir fuqaro qiziqish va intilishlarini amalga oshirish boʻyicha loyihalar ishlab 

chiqish va uni “boshqaruv ofisi”ga yoʻnaltirish orqali aniq maqsadli koʻmaklashish; 

4. “Fuqarobay” tartibda ishlab chiqilgan loyihalarning amalga oshirilishi jarayonini 

muntazam monitoring qilib borish; 

5. Mahallalardagi mavjud foydalanilmayotgan bino va yer maydonlaridan samarali 

foydalanishga erishish; 

6. Mahallalardagi tadbirkorlik subyektlari faoliyatidagi muammolarni oʻrganish, uni hal 

etishga koʻmaklashish maqsadida loyihalar ishlab chiqish va uning yechimi boʻyicha 

“boshqaruv ofisi”ga takliflar kiritish vazifasi yuklatilgan.
2

 

Tizimni yanada isloh qilish maqsadida Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 

3-dekabrdagi “Mahallada tadbirkorlikni rivojlantirish, aholi bandligini taʻminlash va 

kambagʻallikni qisqartirish boʻyicha davlat siyosatining ustuvor yoʻnalishlari toʻgʻrisida”gi PF-

29-son farmoni va 2021-yil  3-dekabrdagi “Mahallada tadbirkorlikni rivojlantirish, aholi 

bandligini taʻminlash va kambagʻallikni qisqartirish masalalari boʻyicha hokim yordamchilari 

faoliyatini tashkil etish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi PQ-31-son qaroriga muvofiq Oʻzbekiston 

Respublikasi Prezidentining 2021-yil 24-dekabrdagi “Iqtisodiy taraqqiyot va kambagʻallikni 

qisqartirish vazirligi huzuridagi mahallabay ishlash va tadbirkorlikni rivojlantirish agentligi 

faoliyatini tashkil etish chora-tadbirlari toʻgʻrisida” qarori qabul qilindi. 

Quyidagilar agentlikning asosiy vazifalari etib belgilandi: 

                                                           
1 http://www.wsrjournal.com/index.php/new/issue/view/19/11 107-108 - bet 
2 http://www.wsrjournal.com/index.php/new/issue/view/19/11 108-109 - bet 

https://lex.uz/docs/5758437
https://lex.uz/docs/5758155
http://www.wsrjournal.com/index.php/new/issue/view/19/11
http://www.wsrjournal.com/index.php/new/issue/view/19/11
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-respublikada tadbirkorlikni va mahallalarni iqtisodiy rivojlantirish borasida yagona 

davlat siyosatini yuritish; 

-mahallabay ishlashning vertikal tizimi asosida aholining daromadli mehnat bilan 

bandligini taʻminlash, ularni tadbirkorlikka jalb qilish va oʻqitish hamda oʻzini oʻzi band qilish 

faoliyatiga yoʻnaltirish; 

-vakolatli davlat organlari va tashkilotlari hamda mahallalarda tadbirkorlikni 

rivojlantirish, aholi bandligini taʻminlash va kambagʻallikni qisqartirish masalalari boʻyicha 

tuman (shahar) hokimi yordamchilarining (keyingi oʻrinlarda - hokim yordamchilari) 

faoliyatini muvofiqlashtirish; 

-iqtisodiy rivojlanishni taʻminlashda tadbirkorlikni muhim drayverga aylantirishning 

yangi yondashuvlarini ishlab chiqish va amalga oshirish; 

-mahalliy hokimliklar bilan birga hududlarda tadbirkorlikni qoʻllab-quvvatlash va 

rivojlantirish dasturlarini shakllantirish va amalga oshirish; 

-xalqaro moliya institutlari va xorijiy hukumat moliya tashkilotlari bilan tadbirkorlikni 

qoʻllab-quvvatlash loyihalarini amalga oshirish yuzasidan oʻzaro hamkorlikni taʻminlash.
3

 

Tadbirkorlik faoliyatini qoʻllab-quvvatlash davlat jamgʻarmasi Iqtisodiy taraqqiyot va 

kambagʻallikni qisqartirish vazirligi tarkibiga oʻtkazilib agentlik tarkibida yuridik shaxs 

maqomiga ega boʻlmagan Aholini tadbirkorlikka jalb qilish jamgʻarmasi tashkil etildi. Bundan 

tashqari, har bir shaharcha, qishloq, ovulda, shuningdek, shaharlar, shaharchalar, qishloqlar 

hamda ovullardagi har bir mahallada tadbirkorlikni rivojlantirish, aholi bandligini taʻminlash 

va kambagʻallikni qisqartirish masalalari boʻyicha tuman (shahar) hokimining yordamchisi 

lavozimi taʻsis etildi. Ushbu lavozimga qabul qilingan hokim yordamchilari tumanda 2022-

yilda sezilarli darajada ishlarni amalga oshirdi. Jumladan, 

Narpay tumanida 2022-yilda ishsiz fuqarolarni ishga joylashtirish borasida olib borilgan 

ishlar to‘g‘risida  

MA’LUMOT
4

 

(1-jadval) 

№ Tuman 

nomi 

Doimiy ishga 

joylashtirilgan 

(nafar) 

Jamoat ishlariga 

joylashtirilgan (nafar) 

Mavsumiy ishga 

joylashtirilgan (nafar) 

PQ-4742 ga asosan 

o‘zini o‘zi band qilgan (nafar) 

1.  

Narpay 

 

5177 

 

216 

 

8595 

 

10796 

Ko‘rinib turibdiki 2022-yilda Narpay tumanida doimiy ishga joylashtirliganlar soni 5177 

nafarni, jamoat ishlariga joylashtirilganlar  216 nafarni, mavsumiy ioshga joylashtirilganlar 8595 

nafarni hamda PQ-4742 bo‘yicha 10 796 nafar kishining bandligi ta;minlanganligini 

ko‘rishimiz mumkin. 

2022-yilda Narpay tumani boʻyicha aholini ishga joylashtirish boʻyicha olib borilayotgan 

ishlar toʻgʻrisida 

                                                           
3 Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 24-dekabrdagi “Iqtisodiy taraqqiyot va kambagʻallikni qisqartirish vazirligi 

huzuridagi mahallabay ishlash va tadbirkorlikni rivojlantirish agentligi faoliyatini tashkil etish chora-tadbirlari toʻgʻrisida” qarori 1-

qism 
4 Online-mahalla.uz platformasidan olingan 01.01.2023 
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MAʼLUMOT
5

 

(2-jadval) 

№ 
Kompleks nomi 

ishga joylashtirildi 

I-chorak 
II-

chorak 

III-

chorak 
IV-chorak 

Jami 

fakt fakt fakt fakt 

1 2 3 4 5 6 

1 
Hududiy investitsiya loyihalari 

hisobiga 
5 14 1 0 20 

2 
Yirik savdo va xizmat koʻrsatish 

markazlarini tashkil etish hisobiga 
1 7 5 0 13 

3 
Yoʻllar boʻyida amalga 

oshirilayotgan loyihalar hisobiga 
1 2 0 0 3 

4 
Ajratilgan imtiyozli kredit 

mablagʻlari hisobiga 
9 2 1 0 12 

5 

Mahallalarda 21 turdagi zaruriy 

xizmat shaxobchalarini tashkil etish 

hisobiga 

27 110 21 2 160 

6 
"Yangi Oʻzbekiston" massivlarida 

xizmatlar sohasini rivojlantirish 
1 0 17 9 27 

7 

Koʻp qavatli uy joylarning  

1-qavati va yer toʻlalarida xizmatlar 

koʻrsatishni, xizmat obyektlarini tashkil 

etish 

0 0 18 0 18 

8 
Ijtimoiy sohadagi xizmatlarni 

rivojlantirish 
117 12 2 0 131 

9 Agro xizmatlarni tashkil etish 3 74 21 0 98 

10 
Yirik investitsiya loyihalari 

atrofida xizmatlar sohasini rivojlantirish 
0 1 0 0 1 

11 
Transport xizmatlarini tashkil 

etish 
0 1 1 0 2 

12 

Koʻngil ochar koʻchalar, tunu-

kun ishlaydigan savdo va xizmatlarni 

tashkil etish 

1 0 0 0 1 

13 
Chegara oldi hududlarda 

xizmatlarni rivojlantirish 
     

14 Yangi xizmatlarni tashkil etish 2 13 11 0 26 

15 

Kasb hunarga va tadbirkorlikka 

oʻqitish orqali fuqarolarni bandligini 

taʼminlash 

99 7 0 0 106 

16 

Xizmatlar sohasida tashkil 

etilgan YATT va yuridik shaxslar 

hisobiga yaratilgan yangi ish oʻrinlari 

21 141 5 0 167 

17 
Haq toʻlanadigan jamoat ishiga 

joylashtirish 
20 85 77 0 182 

18 
Shaxsiy tomorqasiga bandlik 

jamgʻarmasidan subsidiya ajratish 
     

                                                           
5 Online-mahalla.uz platformasidan olingan 01.01.2023 
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№ 
Kompleks nomi 

ishga joylashtirildi 

I-chorak 
II-

chorak 

III-

chorak 
IV-chorak 

Jami 

fakt fakt fakt fakt 

1 2 3 4 5 6 

19 
Kooperativlarga aʼzo boʻlish va 

subsidiya ajratish 
0 0 2 0 2 

20 
Kasb-hunarga oʻqitish 

markazlarida yoshlarni oʻqitish 
     

21 Ishsizlik nafaqasi tayinlash      

22 

Tadbirkor sifatida roʻyhatdan 

oʻtgan yoshlarga subsidiya (toʻlov) 

toʻlash 

     

23 

Hokimliklar tomonidan 

kvotalangan ish oʻrniga ishga 

joylashtirish 

281 1 0 0 282 

24 
Vakansiya ish oʻrinlariga ishga 

joylashtirish 
30 91 153 0 274 

25 Legalizatsiya 550 1 945 40 0 2 535 

26 Oʻzini-oʻzi band qilish 1 57 52 0 110 

27 Hunarmand 139 72 0 0 211 

28 
Qoʻshimcha aniqlanadigan 

manba 
0 0 2 0 2 

29 
Oilaviy tadbirkorlik dasturi 

loyihalari hisobiga 
0 6 0 0 6 

30 Turizm xizmatlarini rivojlantirish 0 1 0 0 1 

31 Loyiha qidiruv ishlari 5 13 0 0 18 

32 Geologiya ishlari      

33 
Muxandislik kommunikatsiya 

ishlari 
8 1 0 0 9 

34 Suv qurilish obyektlari 3 6 0 0 9 

35 Yoʻl qurilish obyektlari 0 30 0 0 30 

36 Ijtimoiy soha obyektlari 38 162 3 0 203 

37 Invest Sanoat 7 31 173 60 271 

38 Invest Qishloq xoʻjaligi 7 17 36 22 82 

39 Invest Xizmat koʻrsatish 3 23 106 174 306 

40 

Yangi tashkil etiladigan 

gʻallachilik va meva-

sabzavotchilik klasterlarida 

0 0 0 2 2 

41 
Mavjud paxtachilik, gʻallachilik, 

meva-sabzavotchilik klasterlarda 
1 50 0 0 51 

42 
Fermer, dehqon  xoʻjaliklari va 

tomorqa yer egalari 
372 753 1 088 3 2 216 
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№ 
Kompleks nomi 

ishga joylashtirildi 

I-chorak 
II-

chorak 

III-

chorak 
IV-chorak 

Jami 

fakt fakt fakt fakt 

1 2 3 4 5 6 

43 

Dehqon xoʻjaligi uchun  

0,1 dan 1 gektargacha 

beriladigan maydonlarda 

848 1 284 1 0 2 133 

44 
Takroriy ekin uchun 

ajratiladigan maydonda 
4 14 2 0 20 

45 
Pillachilik va jun sanoatini 

rivojlantirish 
970 3 523 56 0 4 549 

46 
Turizm sohasida yaratiladigan 

doimiy va mavsumiy ish oʻrni 
22 326 3 3 354 

47 

Madaniyat va kino sohasida 

yaratiladigan, doimiy va 

mavsumiy ish oʻrni 

8 175 0 0 183 

48 Urgut EIZ 1 0 2 0 3 

49 Viloyat KSZ 2 6 9 0 17 

50 
Sport sohasida yaratiladigan, 

doimiy va mavsumiy ish oʻrni 
9 7 0 0 16 

Jami: 3616 9063 1908 275 14862 

Narpay tumani boʻyicha aholini ishga joylashtirish boʻyicha 2022-yilning 4 ta choragida 

jami 50 ta komplekslarga jami 14862 nafar ishsiz fuqarolar doimiy ishlarga joylashtirilgan. Bu 

komplekslarga sanoat korxonalari, xizmat ko‘rsatish ob’yektlari, qishloq xo‘jalik mahsulotlari 

ishlab chiqarish korxonalar kabi korxonalarga ishga joylashtirilgan. Jumladan, birinchi 

chorakda 3616 nafar fuqaro, ikkinchi chorakda 9063 nafar fuqaro, uchinchi chorakda 1908 

nafar hamda to‘rtinchi chorakda 275 nafar fuqarolarning bandligi ta’minlanganligini 

ko‘rishimiz mumkin. 

2022-yilda Narpay tumani boʻyicha aholini kasb-hunarga o‘qitish boʻyicha olib 

borilayotgan ishlar toʻgʻrisida (mahalla kesimida) 

MAʼLUMOT
6

 

(3-jadval) 

№ 

Mahalla 

Oʻqishga 

yoʻnaltiril-ganlar 

soni 

shundan 

Kasb-

xunar maktab-

lariga 

Savdo 

sanoat palatasi 

Tadbirkorlik va 

biznes oliy maktab 

Xotin-

qizlar qoʻmitasi 

Nodavlat 

taʻlim muassasasi 

jami: 1 502 239 150 60 782 271 

                                                           
6 Online-mahalla.uz platformasidan olingan 01.01.2023 

file:///C:/Users/forms/table_columns/11982
file:///C:/Users/forms/table_columns/11986
file:///C:/Users/forms/table_columns/11986
file:///C:/Users/forms/table_columns/11986
file:///C:/Users/forms/table_columns/11988
file:///C:/Users/forms/table_columns/11990
file:///C:/Users/forms/table_columns/11990
file:///C:/Users/forms/table_columns/11990
file:///C:/Users/forms/table_columns/11991
file:///C:/Users/forms/table_columns/11991
file:///C:/Users/forms/table_columns/11992
file:///C:/Users/forms/table_columns/11992
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№ 

Mahalla 

Oʻqishga 

yoʻnaltiril-ganlar 

soni 

shundan 

Kasb-

xunar maktab-

lariga 

Savdo 

sanoat palatasi 

Tadbirkorlik va 

biznes oliy maktab 

Xotin-

qizlar qoʻmitasi 

Nodavlat 

taʻlim muassasasi 

1 Alisher Navoiy 8 4 1 1 0 2 

2 Amir Temur 8 5 0 1 2 0 

3 Ahillik 11 3 0 1 1 6 

4 Barkamol 10 1 0 2 2 5 

5 Baxt 19 5 0 1 13 0 

6 Beklar 130 2 0 1 127 0 

7 Birlik 78 3 2 1 21 51 

8 Bolgʻali 14 1 1 2 4 6 

9 Boʻston 3 1 0 1 0 1 

10 Guliston 35 12 5 1 6 11 

11 Dedan 16 3 3 1 6 3 

12 Doʻstlik 32 2 5 1 22 2 

13 Zirabuloq 30 5 2 1 15 7 

14 Iymon 18 6 8 1 3 0 

15 Ipak yoʻli 20 2 3 1 14 0 

16 Islomobod 31 6 5 1 17 2 

17 Islom shoir 35 3 9 0 22 1 

18 Istiqlol 21 3 1 0 17 0 

19 Koʻk ota 17 5 2 1 6 3 

20 Qoziyoqli 37 0 0 1 35 1 

21 Qozikent 27 5 1 1 20 0 

22 Mangʻit 17 4 4 2 1 6 

23 Muqumiy 15 7 0 1 2 5 

24 Mustaqillik 4 2 1 1 0 0 

25 Mushkent 31 3 6 2 17 3 

26 Navroʻz 21 7 0 1 11 2 

27 Narpay 39 22 2 1 2 12 

28 Nogʻoraxona 11 8 0 0 0 3 

29 Noʻgʻay 7 0 4 1 0 2 

30 Obihayot 137 2 14 1 120 0 

31 Oq oltin 50 18 9 1 14 8 

32 Oqtosh 29 1 6 2 2 18 

33 Olti oʻgʻil 48 1 8 1 30 8 

34 Ravot olchin 12 0 6 1 5 0 

35 Salovat 13 5 1 1 6 0 

36 Sarbozor 17 7 7 1 2 0 

37 Sohibkor 20 0 2 1 3 14 

38 Tepa 24 2 4 1 13 4 

39 Tepaqoʻrgʻon 27 3 2 1 21 0 

40 Tinchlik 11 8 0 1 0 2 

41 Tortuvli 8 2 0 1 1 4 
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№ 

Mahalla 

Oʻqishga 

yoʻnaltiril-ganlar 

soni 

shundan 

Kasb-

xunar maktab-

lariga 

Savdo 

sanoat palatasi 

Tadbirkorlik va 

biznes oliy maktab 

Xotin-

qizlar qoʻmitasi 

Nodavlat 

taʻlim muassasasi 

42 Totkent 14 2 9 1 1 1 

43 Toshkoʻprik 10 5 3 1 0 1 

44 Turon 13 2 1 1 8 1 

45 Oʻzbekiston 17 11 0 1 4 1 

46 Oʻzbekkenti 3 2 0 1 0 0 

47 Umid 15 4 2 1 8 0 

48 Farovon 20 7 0 1 11 1 

49 Xalqobod 8 0 0 1 5 2 

50 Xoʻjakarzon 28 2 0 1 25 0 

51 Xoʻjaqoʻrgʻon 26 2 0 1 21 2 

52 Haqiqat 8 5 0 1 2 0 

53 Chaykal 16 0 3 1 2 10 

54 Charxin 123 1 1 1 66 54 

55 Chorbogʻ 20 4 0 1 15 0 

56 Yangi ariq 19 1 7 2 4 5 

Narpay tumani boʻyicha aholini kasb-hunarga o‘qitish boʻyicha olib borilayotgan ishlarga 

e’tibor beradigan bo‘lsak 2022-yilda tumandagi 57 ta mahalla kesimida yuqoridagi jadvalda 

ko‘rsatilganidek jami 1 502 nafar kishi kasb-hunarga o‘qitildi. Jumladan, fuqarolar kasb-hunar 

maktablarida 239 nafar, Savdo sanoat platasi qoshidagi tadbirkorlikka o‘qitish markazlarida 

150 nafar, Tadbirkolik va biznes oliy maktabida 60 nafar, Xotinqizlar qo‘mitasi qoshidagi 

maktablarda 782 nafar hamda nodavlat ta’lim muassasalarida 271 nafari o‘qtilib kasb-xunar 

egasi aylanishiga ko‘mak berildi. 

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 11-maydagi “O‘zbekiston 

respublikasi iqtisodiy taraqqiyot va kambag‘allikni qisqartirish vazirligi huzuridagi mahallabay 

ishlash va tadbirkorlikni rivojlantirish agentligining aholini tadbirkorlikka jalb qilish 

jamg‘armasi mablag‘lari hisobidan subsidiyalar ajratish tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash 

haqida”gi 252-sonli qaroriga asosan ajratilgan subsidiyalar to‘g‘risida  

MA’LUMOT
7

 

(4-jadval) 

№  

Subsidiya turi 

 

soni 

So‘mmasi 

(mln.so‘m) 

1. Yengil konstruksiyali issiqxonalar o‘rnatish subsidiya X X 

2. Sug‘orish vositalari xarid qilish uchun subsidiya 1 3 

3. urug‘liklar va ko‘chatlar sotib olish uchun subsidiya X X 

4. Ishsiz fuqarolar, kam ta;minlangan oilalar a’zolari va 

tashqi mehnat migratsiyasidan qaytib kelgan shaxslarga 

ularning bandligini ta’minlash maqsadida tashkil 

etiladigan qishloq xo‘jaligi kooperativlari ustav fondida 

 

 

 

19 

 

 

 

57 

                                                           
7 Online-mahalla.uz platformasidan olingan 01.01.2023 
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ulush sifatida kiritish uchun subsidiya 

5. Tadbirkorlik va o‘z o‘zini band qilish faoliyatini 

boshlamoqchi bo‘lgan ishsiz, shu jumladan “Temir 

daftar”, “Ayollar daftari” va “Yoshlar daftari”ga kiritilgan 

fuqarolarga faoliyatini boshlash uchun kerak bo‘lgan 

asbob-uskuna, mehnat qurollarini xarid qilish uchun 

subsidiya 

 

 

241 

 

 

 

2 410 

 

6. Hunarmandlarning “Hunarmand” uyushmasiga aʼzolik 

badali xarajatlari uchun aʼzolik badali miqdorida 

subsidiya 

 

49 

 

44,1 

 

Jami 

 

310 

 

2 514,1 
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